
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Волинський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «31» жовтня 2024 року №72-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 
Лесі Українки у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» жовтня 2024 
року, протокол №66,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «31» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 72-С(з)

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14600421 1398631 Дроб`язко Вікторія Григорівна 37303605 CK 27.06.2009 
Диплом магістра

Початкова 
освіта

130,600

2 14595255 1398631 Кравчук Діана Віталіївна 030661 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132578; 2024р. - 
0278201

Початкова 
освіта

113,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 72-С(з)

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14601193 1349573 Янковський Ілля Дмитрович 055744 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0247267 Початкова 
освіта

155,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 72-С(з)

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14597048 1353366 Шимшель Ірина Костянтинівна

118181 C17 07.09.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

136,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 72-С(з)

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14590570 1349366 Мельник Роман Русланович
194257 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

146,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 72-С(з)

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14601535 1396843 Литвиненко Віктор Вячеславович

058705 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0118791 Середня освіта. 
Біологія, 
природознавств
о, здоров’я 
людини

162,800

2 14591285 1396843 Яворів Андрій Ігорович

057874 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0012557 Середня освіта. 
Біологія, 
природознавств
о, здоров’я 
людини

170,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 72-С(з)

016 Спеціальна освіта/016.02 Корекційна 
психопедагогіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14592759 1398753 Байраченко Антоніна Павлівна
15050159 BC 04.07.2001 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогік
а

140,000

2 14590984 1398753 Барабаш Ольга Іванівна
13921510 PB 29.06.2000 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогік
а

127,000

3 14601876 1398753 Борисова Олена Степанівна
420120 ЛB 25.06.1989 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогік
а

139,400

4 14590720 1398753 Гайволя Наталія Петрівна
815714 УB 25.06.1991 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогік
а

150,200

6



5 14591391 1398753 Гугусь Ірина Володимирівна
47637750 BK 30.06.2014 
Диплом магістра

Корекційна 
психопедагогік
а

149,000

6 14594445 1398753 Гуль Мар`яна Василівна
38591688 BC 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогік
а

132,000

7 14591367 1398753 Кіфер Уляна Ігорівна
46704456 BK 05.06.2014 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогік
а

144,000

8 14592628 1398753 Куліш Валентина Ростиславівна
11221107 BC 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогік
а

146,200

9 14596130 1398753 Литвинчук Неля Василівна
13855236 BC 29.06.2000 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогік
а

146,000

10 14597065 1398753 Мартиш Тетяна Олександрівна
32415151 BC 03.07.2007 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогік
а

136,400

11 14596424 1398753 Наконечна Алла Петрівна
34920731 BC 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогік
а

136,000

12 14594131 1398753 Онищук Валентина Павлівна
792045 PB 25.06.1989 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогік
а

153,000

13 14591293 1398753 Поручнік Ірина Аркадіївна
001161 ЛПBC 14.07.1997 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогік
а

141,000

14 14592606 1398753 Смаль Людмила Феофілівна
012211 ЛKBE 23.06.1997 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогік
а

140,800

15 14590474 1398753 Ящук Оксана Миколаївна
45219247 BC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогік
а

136,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 72-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14600009 1398693 Кобзар Вадим Михайлович
028136 M16 07.04.2016 
Диплом магістра

Фізична 
культура і 
спорт

128,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 72-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14589652 1303233 Романюк Августин Євгенійович
140344 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і 
спорт

149,000

2 14596305 1303233 Савчук Олена Ігорівна
140063 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183984 Фізична 
культура і 
спорт

134,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 72-С(з)

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - польська Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14589534 1398690 Бондаренко Марина Сергіївна
28140262 HP 30.06.2005 
Диплом магістра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

120,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 72-С(з)

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14590990 1360098 Шарко Святослав Йосипович
235762 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144616 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

149,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 72-С(з)

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14601268 1390392 Алєхно Юлія Валеріївна 27732650 HK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 130,000

2 14593546 1390392 Афанасенко Вікторія Володимирівна 052558 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

Психологія 181,000

3 14592724 1390392 Доридор Михайло Федорович 36649881 CK 22.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 130,000

4 14596778 1390392 Зінюк Оксана Леонідівна 25322370 BC 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 132,000

5 14589725 1390392 Коцан Лілія Миколаївна 11640839 BC 26.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 137,800

6 14595235 1390392 Кравчук Віктор Ростиславович 11003846 MB 31.05.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,200

12



7 14597241 1390392 Литвинюк Людмила Віталіївна 16391011 BC 16.06.2001 
Диплом магістра

Психологія 123,800

8 14593482 1390392 Матвіюк Ольга Василівна 36944248 BC 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 146,200

9 14600847 1390392 Мелешко Людмила Сергіївна 25633158 BC 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 136,200

10 14592385 1390392 Мусій Любов Михайлівна 30657467 BK 22.12.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 126,000

11 14595565 1390392 Панасюк Наталія Володимирівна 005108 ДCП 27.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 132,200

12 14595530 1390392 Саверчук Наталя Валентинівна 47765972 BH 05.03.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 176,200

13 14599011 1390392 Савчук Тарас Володимирови
ч

40048778 BC 30.03.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094509; 2024р. - 
0275424

Психологія 138,100

14 14599975 1390392 Сорока Наталія Анатоліївна 13855571 BC 29.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 148,400

15 14594964 1390392 Стрільчук Михайло Степанович 071067 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,400

16 14591054 1390392 Троцюк Владислав Олегович 133406 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 139,000

17 14594596 1390392 Чижевич Юлія Андріївна 081708 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179668 Психологія 137,500

18 14597661 1390392 Щурук Ольга Анатоліївна 22992466 BC 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 72-С(з)

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14600640 1329940 Левицька Софія Олександрівна
45304904 KB 14.06.2013 
Диплом магістра

2024р. - 0087148 Маркетинг та 
міжнародна 
логістика

160,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 72-С(з)

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14591302 1349445 Богатюк Ілона Олегівна 180536 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0280458 Лабораторна 
діагностика

147,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 72-С(з)

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14600456 1342525 Кукушкін Василь Степанович
39685195 KB 07.07.2010 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

132,000

2 14589525 1342525 Мельник Оксана Анатоліївна
030305 M22 15.05.2022 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

129,200

3 14602374 1342525 Пелих Ярослав Михайлович
0005068 BДO 25.10.2024 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

131,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 72-С(з)

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14596542 1329941 Жук Денис Вадимович 095150 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

Державна 
служба

119,000

17


